
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 166/09 

BURMISTRZA GMINY RÓŻAN 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 pkt 2 uchwały nr XXVI/124/2009 Rady Miejskiej w Różanie 

z dnia 26 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Różan na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2009 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 26 stycznia 2009r. 

uchwałą nr XXVI/124/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

Ostateczna kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi 19.063.502,11zł, a wydatków 24.933.102,11zł. 

§ 2. Ustala się deficyt w kwocie 5.869.600zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka z lat ubiegłych. 

Ustala się: 

przychody w kwocie 6.230.000zł, 

rozchody w kwocie 360.400zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. Plan finan-

sowy zadań zleconych po dokonanych zmianach wynosi 1.746.295,00zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

Burmistrz Gminy: 

mgr inż. Jerzy Parciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3453



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 166/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 967,00 21 245,00 157 212,00 

 01095  Pozostała działalność 135 967,00 21 245,00 157 212,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

132 967,00 21 245,00 154 212,00 

852   Pomoc społeczna 1 983 708,11 85 739,00 2 069 447,11 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 80 000,00 1 270 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 190 000,00 80 000,00 1 270 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

246 800,00 5 739,00 252 539,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

135 075,00 5 739,00 140 814,00 

Razem: 18 956 518,11 106 984,00 19 063 502,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3453



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 166/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków gminy na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 592 467,00 21 245,00 2 613 712,00 

 01095  Pozostała działalność 632 967,00 21 245,00 654 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 91,50 91,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 607,00 325,50 2 932,50 

  4430 Różne opłaty i składki 130 360,00 20 828,00 151 188,00 

750   Administracja publiczna 2 412 159,00 0,00 2 412 159,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 005 036,00 18 000,00 2 023 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 676,00 68 000,00 1 274 676,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

44 500,00 - 24 000,00 20 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 540,00 - 1 000,00 21 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 - 25 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 - 3 000,00 131 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

33 925,00 - 6 976,00 26 949,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 750,00 18 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 500,00 7 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 075,00 9 526,00 36 601,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 500,00 200,00 7 700,00 

 75095  Pozostała działalność 178 000,00 - 18 000,00 160 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 - 16 000,00 110 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 361,00 0,00 7 361,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa 

780,00 0,00 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 - 4,00 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 - 1,00 15,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 5,00 665,00 

801   Oświata i wychowanie 5 473 536,00 0,00 5 473 536,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 404 058,00 - 11 120,00 2 392 938,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 813,00 1 600,00 113 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 294,00 - 15 770,00 166 524,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 659,00 1 500,00 31 159,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 50,00 950,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

4 000,00 500,00 4 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 80104  Przedszkola 1 228 339,00 0,00 1 228 339,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 399,00 - 11 000,00 680 399,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 476,00 16 000,00 104 476,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 200,00 - 5 000,00 15 200,00 

 80110  Gimnazja 1 494 038,00 0,00 1 494 038,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 227,00 2 900,00 82 127,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 649,00 - 28 700,00 860 949,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 100,00 24 500,00 101 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 1 100,00 29 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3453



  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

4 500,00 200,00 4 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 187 261,00 10 000,00 197 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 139,00 2 500,00 33 639,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 894,00 7 500,00 93 394,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 639,00 1 120,00 22 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 639,00 1 120,00 22 759,00 

851   Ochrona zdrowia 109 000,00 0,00 109 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 60 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 200,00 30 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 8 200,00 24 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 950 317,11 85 739,00 3 036 056,11 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 80 000,00 1 270 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 145 000,00 78 208,00 1 223 208,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 592,00 - 1,00 1 591,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 992,00 13 592,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 482,00 - 150,00 2 332,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 856,00 38,00 6 894,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1 338,00 756,00 2 094,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 314,00 157,00 471,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

498 695,11 5 739,00 504 434,11 

  3110 Świadczenia społeczne 498 695,11 5 739,00 504 434,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 589 438,00 0,00 589 438,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 897,00 - 7 146,00 324 751,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 550,00 1 000,00 11 550,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 808,45 4 309,36 13 117,81 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 033,39 505,64 1 539,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 654,00 2 500,00 10 154,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 37 275,02 - 4 309,36 32 965,66 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 142,42 - 505,64 3 636,78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 3 646,00 11 146,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 344 412,00 0,00 344 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 590,00 - 8 645,00 254 945,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 000,00 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 3 645,00 7 645,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 659 809,00 0,00 659 809,00 

 85401  Świetlice szkolne 231 871,00 0,00 231 871,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 754,00 250,00 9 004,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 808,00 11 900,00 148 708,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 934,00 1 600,00 25 534,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 816,00 50,00 3 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 804,00 - 13 800,00 24 004,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 024 749,00 0,00 4 024 749,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 000,00 0,00 510 000,00 

  4260 Zakup energii 340 000,00 - 6 000,00 334 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 6 000,00 66 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 85 000,00 0,00 85 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 400,00 - 450,00 26 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 450,00 18 650,00 

Razem: 24 826 118,11 106 984,00 24 933 102,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3453



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 166/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym dotacji na zadania zlecone na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 132 967,00 21 245,00 154 212,00 

 01095  Pozostała działalność 132 967,00 21 245,00 154 212,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

132 967,00 21 245,00 154 212,00 

852   Pomoc społeczna 1 454 199,00 80 000,00 1 534 199,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 80 000,00 1 270 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 190 000,00 80 000,00 1 270 000,00 

Razem: 1 645 050,00 101 245,00 1 746 295,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3453



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 166/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na rok 2009 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 132 967,00 21 245,00 154 212,00 

 01095  Pozostała działalność 132 967,00 21 245,00 154 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 91,50 91,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 606,00 325,50 1 931,50 

  4430 Różne opłaty i składki 131 361,00 20 828,00 152 189,00 

852   Pomoc społeczna 1 454 199,00 80 000,00 1 534 199,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 80 000,00 1 270 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 145 000,00 78 208,00 1 223 208,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 592,00 - 1,00 1 591,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 992,00 13 592,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 482,00 - 150,00 2 332,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 856,00 38,00 6 894,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 338,00 756,00 2 094,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 314,00 157,00 471,00 

Razem: 1 645 050,00 101 245,00 1 746 295,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3453



Załącznik nr 5 

do zarządzenia nr 166/09 

Burmistrza Gminy Różan 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfikacja  
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowa-
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki razem: x              

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII Promocja Integracji Społecznej 

Działanie: 7.1Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Przez aktywność do zatrudnienia 

Razem wydatki:   128 618,00 19 292,70 109 325,30 128 618,00 19 292,70   19 292,70 109 325,30    109 325,30 

z tego: 2009r.   128 618,00 19 499,11 109 119,11 128 618,00 19 499,11   19 499,11 109 325,30    109 325,30 

  85214 § 3119 6 300,00 6 300,00  6 300,00 6 300,00   6 300,00      

  85219 § 4018 34 781,49  34 781,49 34 781,49     34 781,49    34 781,49 

  85219 § 4019 4 080,51 4 080,51  4 080,51 4 080,51   4 080,51      

  85219 § 4118 5 488,49  5 488,49 5 488,49     5 488,49    5 488,49 

  85219 § 4119 643,90 643,90  643,90 643,90   643,90      

  85219 § 4128 860,53  860,53 860,53     860,53    860,53 

  85219 § 4129 100,96 100,96  100,96 100,96   100,96      

  85219 § 4138 1 931,27  1 931,27 1 931,27     1 931,27    1 931,27 

  85219 § 4139 226,57 226,57  226,57 226,57   226,57      

  85219 § 4178 13 460,80  13 460,80 13 460,80     13 460,80    13 460,80 

  85219 § 4179 1 579,20 1 579,20  1 579,20 1 579,20   1 579,20      

  85219 § 4218 13 117,81  13 117,81 13 117,81     13 117,81    13 117,81 

  85219 § 4219 1 539,03 1 539,03  1 539,03 1 539,03   1 539,03      

  85219 § 4308 32 965,66  32 965,66 32 965,66     32 965,66    32 965,66 

  85219 § 4309 3 636,78 3 636,78  3 636,78 3 636,78   3 636,78      

  85219 § 6068 6 719,25  6 719,25 6 719,25     6 719,25    6 719,25 

  85219 § 6069 1 185,75 1 185,75  1 185,75 1 185,75   1 185,75      

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Burmistrz Gminy: 

mgr inż. Jerzy Parciński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3453


		2013-03-21T11:37:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




